
 - 
Satubinha, Quarta-Feira, 23 de Agosto de 2024                                             Exercício: 2024 

  
Nº : 171 

  

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA 
  

1 / 1   

                                    https://www.cmsatubinha.ma.gov.br/diario/exoneracao 

 

SUMÁRIO 

DESCRIÇÃO Página 

PORTARIA Nº 022/2024 – GAB/CMS 1 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------

PORTARIA Nº 022/2024 – GAB/CMS 

DISPÕE ACERCA DA EXONERAÇÃO DE SERVIDOR 

OCUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO EM 

COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VEREADORES DE SATUBINHA/MA, VEREADOR 

JOSUÉ SILVA FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais 

estabelecidas pela lei orgânica do município, regimento interno, 

RESOLVE: Art. 1º EXONERAR o Senhor JOSÉ DE 

RIBAMAR QUEIROS DE MESQUITA do cargo em 

comissão de AGENTE DE CONTRATAÇÃO da Câmara 

Municipal de Satubinha/MA.  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciente, publique- se, registre-se e cumpra-se.  

Art. 3º - Publica-se, registra-se e cumpra-se  

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA DE 

VEREADORES DO MUNICÍPIO DE SATUBINHA/MA, 

EM 21 DE AGOSTO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO.  

 

JOSUÉ SILVA FRANKLIN Presidente da Câmara de 

Satubinha/MA 

  


